

Årsredovisning

för

Signal Solutions Nordic AB

559124-9668

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Knutsen, Verkställande direktör
2024-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för Signal Solutions Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva försäljning av elektronikkomponenter och system samt konsultverksamhet relaterat till detta.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Signal Solutions Nordic AB har vuxit från en årsomsättning av 18 MSEK till 30,3 MSEK vilket var väl över målet och förväntningarna. Vi lyckades säkra flera stora strategiska order som vi tror kommer att sätta oss i en stark position för framtiden. Samtidigt var vi tvungna att minska våra försäljningsmarginaler för att vinna dessa order vilket minskade vår totala bruttomarginal (25,4% jämfört med det planerade 28,7%). Tyvärr har det varit stora fluktuationer i USD/EUR/CHF växelkurserna gentemot SEK vilket, tillsammans med ökade redovisningskostnader och försäljningsbonusar, påverkade oss negativt och resulterade i en relativt svag % EBIT på 4,5%.

Från en marknadsperspektiv har vi sett en förändring, där försvars- och rymdsektorn nu är vår största marknad medan telekominfrastrukturen har varit mer utmanande. Vi ser denna förändring kvarstå under 2024 och planerar att fortsätta våra ansträngningar att expandera på de nuvarande starka marknaderna samtidigt som vi behåller fokus även på telekom som vi tror kommer att börja återhämta sig under mitten till slutet av 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 361	18 045	18 138	14 074
Resultat efter finansiella poster	1 400	1 353	2 047	763
Soliditet (%)	32,76	36,60	44,12	17,45

Omsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret tack vare flera stora strategiska order.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 064 119	937 750	2 051 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-850 000		-850 000
Balanseras i ny räkning		937 750	-937 750	0
Årets resultat			808 903	808 903
Belopp vid årets utgång	50 000	1 151 869	808 903	2 010 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 151 870
årets vinst	808 903
	1 960 773

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (16 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	1 160 773
	1 960 773

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 361 133	18 068 890
Övriga rörelseintäkter		0	123 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 361 133	18 192 268
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 641 712	-12 316 751
Övriga externa kostnader		-2 033 949	-1 570 356
Personalkostnader	2	-3 981 271	-2 882 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 659	-8 283
Övriga rörelsekostnader		-276 700	0
Summa rörelsekostnader		-28 940 291	-16 777 582
Rörelseresultat		1 420 842	1 414 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 668	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 926	-27 514
Summa finansiella poster		-21 258	-27 514
Resultat efter finansiella poster		1 399 584	1 387 172
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-365 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-365 000	-200 000
Resultat före skatt		1 034 584	1 187 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 681	-249 422
Årets resultat		808 903	937 750

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	193 118	0
Summa materiella anläggningstillgångar		193 118	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	12 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 000	0
Summa anläggningstillgångar		205 118	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		575 747	0
Summa varulager		575 747	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 885 507	4 379 436
Fordringar hos koncernföretag		176 733	0
Övriga fordringar		165 502	44 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 677	188 681
Summa kortfristiga fordringar		7 353 419	4 612 363
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 687 689	3 506 268
Summa kassa och bank		1 687 689	3 506 268
Summa omsättningstillgångar		9 616 855	8 118 631
SUMMA TILLGÅNGAR		9 821 973	8 118 631

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 151 870	1 064 119
Årets resultat		808 903	937 750
Summa fritt eget kapital		1 960 773	2 001 869
Summa eget kapital		2 010 773	2 051 869
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 520 100	1 155 100
Summa obeskattade reserver		1 520 100	1 155 100
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		1 392 251	797 924
Summa långfristiga skulder		1 392 251	797 924
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 732 999	1 979 427
Skulder till koncernföretag		17 556	241 646
Skatteskulder		0	257 683
Övriga skulder		470 793	1 092 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		677 501	542 281
Summa kortfristiga skulder		4 898 849	4 113 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 821 973	8 118 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 165	154 165
Inköp	199 777	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	353 942	154 165
Ingående avskrivningar	-154 165	-145 882
Årets avskrivningar	-6 659	-8 283
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 824	-154 165
Utgående redovisat värde	193 118	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	12 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	0
Utgående redovisat värde	12 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller mellan 2 och 5 år	1 331 520	797 924
	1 331 520	797 924

Lassi Kuosmanen
Lassi Kuosmanen
Ordförande

Tony Aaltonen
Tony Aaltonen

Fredrik Knutsen
Fredrik Knutsen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-19

Anna Wretholm
Anna Wretholm
Auktoriserad revisor
